
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №15 ст-цы Родниковской муниципального образования 

Курганинский район

ПРИКАЗ
от 11.01.2024 г.

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ
«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных 
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в 
деятельности МАДОУ № 15, урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 
Председатель комиссии - заведующий- Панова И.Е.
.Члены комиссии:
Погорелова Л.Н.- старший воспитатель
Чалова Л.Н.- воспитатель
Матулайтес О.Ю. - председатель профсоюзной организации.
2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции МАДОУ № 15.

3. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений сотрудников образовательной организации, обеспечить контроль за 
соблюдением сотрудниками законодательно установленных ограничений и запретов.
4. Сотрудникам МАДОУ № 15 необходимо незамедлительно уведомлять администрацию 
детского сада о факте склонения к совершению коррупционного правонарушения.
8. Ответственному за ведение сайта Погарежрой-Д.Н. разместить данный приказ 
сайте детского сада.

на

9. Контроль за исполнением настоя

Заведующая МАДОУ № 15

&1яю за собой.

И. Е. Панова

Ф.И.О. дата роспись
Погорелова Л.Н.

11.01.2024
Чалова Л.А.

11.01.2024
Матулайтес О.Ю. 11.01.2024


		2025-01-30T14:21:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




